
Id: 517D658E-B0AF-4211-AF6F-881EB6548DF6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXIII/398/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sporządzania i przekazywania sprawozdań budżetowych, finansowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144), § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.) oraz 

§ 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do Zarządu Powiatu w Suwałkach w terminach 

i na zasadach określonych w wyżej wymienionych rozporządzeniach sprawozdania budżetowe, finansowe wraz 

z informacją dodatkową oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie elektronicznej opatrzone 

kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi, z wykorzystaniem informatycznego systemu zarządzania 

budżetami jednostek samorządu terytorialnego SJO BeSTi@. 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 niniejszej uchwały, są przekazywane na adres e-mail wskazany 

przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

3. Korekty sprawozdań przekazywane są w formie tożsamej dla ich sporządzenia niezwłocznie po ich 

sporządzeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXIX/251/2021 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia formy sporządzania sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Suwalskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2022-04-27T09:22:45+0000


		2022-04-27T09:23:06+0000


		2022-04-27T09:23:25+0000




